

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Stubberup El A/S

Rampevej 3, 9600 Aars

CVR-nr. 66 30 45 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Morten Nøhr Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubberup El A/S Rampevej 3 9600 Aars
	CVR-nr.: 66 30 45 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ida Nøhr Kristensen, bestyrelsesformand Svend Aage Kristensen Morten Nøhr Kristensen
Direktion	Morten Nøhr Kristensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MNK Holding Aars ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.391 t.kr. mod 3.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.390.898	3.749.475
1 Personaleomkostninger	-3.559.793	-3.591.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.610	-67.314
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
Resultat før finansielle poster	706.495	90.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.889	-19.783
Resultat før skat	668.606	70.497
Skat af årets resultat	-148.822	-16.353
Årets resultat	519.784	54.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	19.784	54.144
Disponeret i alt	519.784	54.144

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.334	233.040
4 Indretning af lejede lokaler	115.066	76.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.400</u>	<u>309.990</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	87.500	92.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>92.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.900</u>	<u>402.490</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	301.768	325.696
Varebeholdninger i alt	<u>301.768</u>	<u>325.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.656	973.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	616.475	883.482
Periodeafgrænsningsposter	18.472	50.139
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.603</u>	<u>1.906.954</u>
Likvide beholdninger	1.174.673	117.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.160.044</u>	<u>2.350.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.521.944</u>	<u>2.752.805</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	165.833	146.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.215.833	696.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.927	122.981
Hensatte forpligtelser i alt	76.927	122.981
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.876	21.384
Anden gæld	189.619	134.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.495	155.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.292	647.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.825	479.615
Anden gæld	1.096.572	651.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.689	1.778.078
Gældsforpligtelser i alt	2.229.184	1.933.775
Passiver i alt	3.521.944	2.752.805

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	550.000	91.905	500.000	1.141.905
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.144	0	54.144
Egenkapital 1. oktober 2022	550.000	146.049	0	696.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.784	500.000	519.784
	550.000	165.833	500.000	1.215.833

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.134.120	3.114.967
Pensioner	378.489	418.502
Andre omkostninger til social sikring	47.184	58.412
	<u>3.559.793</u>	<u>3.591.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.826	1.309
Andre finansielle omkostninger	29.063	18.474
	<u>37.889</u>	<u>19.783</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	926.899	926.899
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-261.834	0
Kostpris 30. september	<u>685.065</u>	<u>926.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-693.859	-638.769
Årets afskrivninger	-53.706	-55.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.834	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-525.731</u>	<u>-693.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>159.334</u>	<u>233.040</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	107.474	21.974
Tilgang i årets løb	<u>69.020</u>	<u>85.500</u>
Kostpris 30. september	<u>176.494</u>	<u>107.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-30.524	-18.300
Årets afskrivninger	<u>-30.904</u>	<u>-12.224</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-61.428</u>	<u>-30.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>115.066</u>	<u>76.950</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>90.100</u>	<u>90.100</u>
Kostpris 30. september	<u>90.100</u>	<u>90.100</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.400	12.400
Årets opskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-10.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-2.600</u>	<u>2.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>87.500</u>	<u>92.500</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september		<u>87.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049
Driftmidler	159

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MNK Holding Aars ApS mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 15 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, som pr. balancedagen udgør t.kr. 144.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNK Holding Aars ApS, CVR-nr. 38154087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
